
TE vazhdimit

N€ mbledhie
Komunds, keshi
Drilon Pireva
Q€ndrim Sahiti
(Lw),vjosa
vitia (LVv), B

E K S T R A K T  I  P R O C E S V E R B A L I T

mbledhies se n€nt€ te Kuvendit te Komunes' mbaitur me 30'10'2018
dire 31.10.2018, me fillim n€ oren 10:00'

pie6e: Agim Kuleta, kryesues i Kuvendit, Selim Pacolu, nenkryetar i

i e fuuelnOit VaJa Peshku, shefe e GP-se (PSD), Nol Nushi (PSD),

). Bashli:m Beha (PSD), Cmc Sherfi (PSD), Mirnoza Sytejmani (I€D)'

b;, Ad.i* n".ithu 1I5D1, Leonora Shabani - Bajrattari, shefe e GP-se

ti - Krasniqi (LW) Eman Rralmani (LV!, Egzon Azemi (LW), Mirsad

. Mujeci (tW), Valbona Pebovci, e pavarur, Halim Halimi- shef i.GP-

ilrok;, rravi oragusha (LDK), Milazim Vitiia (LDK), Sami Salihu
d iLDK), Agim Gashi (LDK), \4ora Dumoshi 0-DK), Jeta Rafuna -

ustaf€'Krasniqi-(LDK), Kushtrim sopa (LDK), Ehnire Nikgi - Rexha

nani (LDK), Fiknete Bejta (LDK), Migjen Shala (PDK), I(umrije Shabani.-

Floriia Canolli (PDK), Yll Bogaj (AAK), Fadil Gashi, shef i GP-s€ (AAK)'

{K), Suzan Kil.'a (AAK), Vesel Makolli, shef i GP-se (451 ttl, 
S:A

Republika e Kosov€s
Republika Koeova - Republic of Kosovo

Komuna e PrishtinEs
Opstina PrGtina -MuniciPality of Pdshtina

e akeionar€ve td Ndermaries Publike Banesore (NPB) dhe NPL

se (LDK), Shefki
(LDK), Shefqet
Hasani (LDK),
(LDK), Naime
Ramadani (PDK)
Valbona Ajeti (
Boroci, (AKR- kbenita Mws;u (Ai<R-AA), Adelina Fazliri (AKR-AA)' Rifat Deli

(AKR-AA), B CanoUi (LB) dhe Baton Dushi (Nisma).

Munguan: Vis Gashi (PSD), Uran Ismaili (PDK), Blerand Stavileci shef i GP-se

(PDK), Leutdm (PDK) dhe Sokol Berisha (AAK).

Mbledhjen e dhe e kryesoi Agim Kuleta, kryesuesi i Kuvendit.

Pika e dymbe jet€
Informim mbi
"Hortikultura"

Lidhur me
i informoi

n e aksionareve t€ Nd€rmaries Publike Baneeore (NPB), t€ pranishmit

n Kukai, perfaq€suesi i ekzekutivit n€ Komisionin komunal te
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Agim Gashi tha
cila €shtE

se asai nd
furksional

arsyeshme qe N e Tregut t€ dthemelohej, ose te perfundoie procedwa e zhbeies
ne menlre qe aio te marre form€n e vete dlle kuptimin e vete

e NPB nuk ka t€ beje me hegjet. N€ Prishtine ka qene nie ndemarrje, e
Nd€rmarrja e Tregut dhe do td ishte shumd md racionale dhe m€ e

interesave tC Komunes 6e Prishtinds.

Egzon Azemi nga Zyra ligiore qd te rishikohet votimi per shkarkimin e tij nga pozita
e aksionarit p(f td konfliktit td interesit oe z. Bashldm Beha, i cili eshtd asamblist dhe
i punesuar ne ndemarrie, e qe e ka b€r€ kuorumin dhe ka votuar n€ ate seance ku iam
shkarkuar. Kjo nidher€ e verteton se, ne fakt qellimi dhe kio versulie e madhe e
pushtetit ndaj duke i lanE keshtu nd harrese te gjitha nddrmarriet tjera q€ jane buze
falimentimit, q
veteim partis€

imin e kishte vet€m partial dhe kjo nd€rmarie sot e tuge do t'i sherbejd
PSD-se, andai kerkoj shkarkimin e dy anetareve aktual te Komisionit

komunal te

Fiknete Beita se rapolti eshte me shunld sip€rfaq€sor, sepse ne p€rmbaige nuk hegon
nddrmarrje. Edhe n€se nuk e lexojm€ raportin fare, vetcm nga ajo qe

mund te konstatoime se ne kdte nd€rmarrje ka pasur probleme t€
m€dha. Nese
Komisionin e
ndefinalies? !

pasur probleme kaq td m€dha me Bordi4 me menaxhmentin, me
si mund tE ket€ kooldinim n€ Dlardfikim dhe zhvillim t€

kete rapot po ashtu €shte potencuar se do te kete 52 altivitete t€
prokurimit, me 533 mije eulo. Nj€ raport kaq i manget si mlmd te qulet i suksesshem,
ose edhe raporti auditimit nuk ka njd kredibilitel Auditori ne fjal€ nul< ka kedibfitet dhe
aq shkelje ka
raportit

sa q€ nuk e ka ndnshkruar, pastaj nuk e ka leten e konffumimit te

rcalitetin n€
shkrulet ne

Eman Rrahmani] tha se per kete ndermarrje, si dhe per td gjitha ndermarrjet tjer4 kisha
kerkuar nje au4itim financiar dhe nj€ auditim tc pdrfomances. Po ashtu, edhe ne
nd€rmanjen "St{cioni i Autobusdve" ka shumE keqpdrdorime dhe ka keqmenaxhim. Ai
propozoi qd te hihhet n€ votim shkarkimi i dy aksionardve qe ian€ em€ruar nga Kuvendi i
Komunds n€ NPF, pdr shkak se ata q€ kane konflikt interesi, nuk duhet t€ marrin piese ne
votirrr.

Mora Dumoehi N€rkoi te dij€ se nga cili budm financiar do t€ meren paratd P& ndertimin
e hegjeve dhe pqb nga NPB-ja.

Sami Boroci lidfrur me shqetesimet qe u ng ten Prei Par#ol€sve, tlrcksoi une Pelkrah
trajtimin ne rrugFn ligjore, nd qoft€ se z. Basbldm Beha eshte ngdtur ligjsh€m ne poziG ose
jo, nese 6shte ko4flikt interesi, mendoj qe ka organe td cilat e vleresoine ketd Pure dhe nul<
jemi ne ata q€ dlhet me e vler€suar.

Bashkim Beha theksoi se, per hir te informimit te drette, iu njoftoj se une n€ NPB jam q€
nga viti 2015, nd pd njeiten pozite, as nut jam ngdtur, as nul< iam zbdtur. Jam ushtues
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deqae i zyrtarit kryesor financiar per nje Pedudhd t€ P€rkohshme. Ne t€ v€rtetd edhe

ushtrues deqne qenka konflikt interesi, une pa Problem e l€ Pozit€a nuk jam i lidhur p€r

at€ pozite, nuk dshte i lidhur kunkush, tek e fundit e kemi nte Pro#am politik Per te ciln
jemi zotuar dhe do ta qojme peryara.

Leonora Shabani - Bairaktali propozoi qe te shkohet me votim p€r shkarkinrin e dy

anEtar€ve te Komisionit to aksionareve.

Migjen Shala tha se zyrtad pdr interyretim nga Zyra ligjole nuk €shtd adekuat dhe nuk
ka nevoie me me marle Pjesd ketu, sepse nul po na kthen P€rgige te duhura. Pra, kdrkoimd

t€ na jape interpretimin ligjol se a dsht€ konflikt interesi apo io.

Lidhur me pyetjet dhe shqetesimet e ngritura nga parafolesit, Dren Kukai, dreitol i

Drejtodse se Prones dhe pdrfaq€sues i ekzekutivit ne Komisionin komuIral $ aksionareve

ne NPB dhe Ardian Ollwi, ish- shef i Zyres ligjore, tani dreitor i Drejtodsd se Urbanizmit,

dhan€ sqarime G nevojshme.

Lidhur me propozimet p€r shkarkinin e andtalove € Komisionit komural td aksionareve,

kryesuesi kdrkoi nj€ interpretim ligjor ng a Zyta kgSore,

Fatos Dibra theksoi se qdo plotdsim dhe ndryshirrL i rendit td dites b€het ne fillim, para se

te miratohet rendi i dites, sepse nul mund t€ ndryshojd rendi i dites n€ fund € mbledhjes'

SiDas udhezimit adminishativ, t]lutlet se an€tari i Kuvendit te KommEs mund te kerkoj€

shtimin e nje pike para miatimit te rendit tE dites, giate seances sd rregullt t€ Kuvendit te

Komures, nese Eeshga qe kdrkohet te Perfshihet nd rend t€ dites €shte wgjente.

Krye8uesi konstatoi se rnbledhja u nd€rpre n€ oren 11:20, p6r shkak t€ kuorumit.

Vazhdimi i mbledhies se flente te K oettdit ft Kon ne6, me 37.70.2018.

Suzan Kika i njoftoi te pranishmit, duke thene se me 1 tetol 2018, kam dhen€ dor€heqje te

parevokueshme nga pozita e anetadt te Komisionit komunal t€ alsionar€ve td Nddrmarrjes

Publike Banesore.

Kryesuesi e hodhi n€ votim propozimin p€r shkarkimin e Genc Sherifit, an€tar i

Komisionit tE aksionareve tE NPB-sd,

Kryesueei konBtatoi se me 3 vota p€r, 23 kund& dhe 3 abstenime, nuk u miratua
propozimi p& shkarkim.

Sami Boroci propozoi qd n€ vend to znj. Suzan Kika, ish- an€tare e Komisionit komunal te

aksionareve td NPB-5€, t€ caktohet Vesel Makolli.
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Pihfaqewesit e g[peoe ptrlancfltare $ LDK-sd dtu td LVV-s€, nd shenjd pakinaqesie e ldsh an

mbled.hjen.

Kryesuesi konst[toi 8e m€ 25 vota Per dhe 1 abstenitrL u miratua proPozimi qe vesel

M;koli t€ cakto[et an€tar i Komisionit komunal te aksionareve t€ NPB-8e.

Informim mbi pfrnen e aksionareve t€ nd€rmarries publike lokale "Hortikultura"'

Lidhur me punefr e aksionareve t€ ndelmarrjes komunale "Hortikultura", € Pranishmit
i informoi Isma![ Kokai, drejtor i Dreitori8e se sherbimeve Publike,

6e €sht€ per yu falenderuar kjo ndermarrje P& punen e mire qe e b€n
hur me ketc, ai kerkoi € diie se efarc bashkepunimi ka "Hortikultura"

me sektorin pri per shdnimin e diteve te ndryshme botelore tb miedisit duke pedshire
ketu Dit€n Nder t€ Bigikletave, Diten Nderkombetare te Tokds eg.

Nol Nushi ngd
"8", d.m.rh.
i cili ka mbetua ndetti-i i b*"tu,'" te ndryshme n€ ate pjesd dhe aty nuk ka kurrfar€

Adrian Berisha
p€I qytetin tone.

rregullimi. A do
te till6 me
vetolganrzuar
qytetareve, apo

Egzon Azemi
nga kjo
varfera, per
Hortikultures.
geshtje. Raste tb

Lidhur me dhe
Fatime Hajdari,

shqetesimin e tij, duke thend se ndertimet e reia qe Po behen nga rmga
rfuat publike ndermjet banesave iane t€ mbushwa me material ndgrtimor,

tl kishte pasur munddsi qe-me iniciuar Komuna vete nid lloi marreveshie
ret, ku ndse ata viine me Projekte te gat6hine me i ndihmuar lagjet, me u

me u financuar njd pjese prei Komunes, ndoshta nj€ pjes€ edhe prej
ndonje nd€rmarrje q€ afaron andei?

i perket eeshqes s€ NPL "Hortikultua", €sht€ shume shqet€suese se si
jelan€ vjedhur rreth 40 metra dru, dru t€ cilat ian€ dhuuar pei familjet e

et skamnore, nd€rsa kete vit ato jane vjedhur nga zyrtarat e
te gjitha keto keqperdorime, dikush duhet me dlene Pergjegesi Per kdte
la nul guxojne m€ G ndodhin ne Komunen e Prishtin€s.

shqetdsimet e ngritura nga Paralolesit Ismail Kokai, drejtor, dhe
)sho e Dreitolis€ se Parqeve, dhand sqarime te nevojshme.

Pika e tre ietd
Pyetje dhe p

Migien Shala, dreitorin e Dreitodse se Investimeve Kapitale dhe Menaxhimit te

Kontratave pel ninkryetarin e Komunes:

- Ne fshatin te troiet e familieve te deshmoldve te UeK-s€, as rrug4 as ndrigimi

iane kryere, pErkund& kerkesave qe i kam bere me her&.
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Ne fshatin Trude nente familje iane len€ Pa kanalizim Kdte eeshge e kamd shPrehur me
heret d}rc aio nu& po ndodh.
Po ashtu, ne fsh4tin Trude, firma qe eshte duke Punuar rruget i ka ddmtuar' edhe Pronat
private, ju kam nfioftuar edhe per kete. Kare pasur edhe Problem ne mes veti pronaret e
prorr"u", dnt 

" 
h4dh berllok e tE gjitha gj€ra! d.m.th. drejtoda nuk eshte duke ndErmarr

rnasa. Kdrkoi q€ $€to plobleme te tEkalohen.

Adrian Berisha shqet€sim, duke thdne se ne muaiin dhjetor do te fiIoie Prape eeshtja
e aidt te ndotuI, e qe do te iete problemi kryesol per qJrtetaret Kerkoj te diie se a kemi
mu.nd€si me e kete problem, me te cilin do td ballafaqohemi ne muaiin dhietor,
dhe me kijual nj grup punues, me e pard per disa haPa t€ vogdl qe mundemi me i bere 5i

per ndalimin e airit t€ ndotur n€ komundn tone.

drejtor i Dlejtodse se investimeve Kapitale dhe Menaxhimit te

Kontatave, tha
kemi v€shtire
sa i pdlket
t'i shohim
rlug€ € pel
drejtes. Ndse ka id konflikt, ne iemi kunder, mos me ardhur ne mes te banoreve, sePse
nuk eshtd tend jone p& nid gje te tifie.

Agim Gashi,
Kontratave:

&eitorin e Dreitoris€ 6e Investimeve Kapitale dhe Menaxhimit tc

- Ne llug€n "Sy Vugit€ma", lagjja "Kalabria", eshtd i buokuar karalizimi, p& shkak

Kuvend

se gyPat n€
Komunery qe te
Irjedh
lietat e zeza. U
e detl,ron cilind
n€ kuaddr €

e sa i perket projekteve, planifikimi eshte bere ne vitin 20L7 dhe tani e
berd ndonjd ndryshim. Aty ku mendohet qe te b€het ndonte intervenim

te rej4 iemi te pajtimit qd s€ bashku te dalim ne vendin e ngjaries dhe
itd per ketc, nd&sa sa i perket tangimit te Pron€s, keto iand zakonisht
ne, dhe besoj se ketu duhet me funksionuar shteti ligiot, shteti i s€

jane thyer. Ne si asambliste iemi angazhuar qd ta mobilizojmd
re ndikimin e vet tek uiesje[esi dhe te nd&hyhet ptu shkak se aty

tash e ni€ muat, dhe pjesa e lagies Praktikisht €sht€ kontaminuar nga
e di qd eshte pergjegjesi e ui€sieltesit por Inspeksioni eshte autodteti qe

subjekt, pavaresisht se a dshtd i nivelit qendror aPo lokal, qe ai te vePloi€

Detencave qe ka,

drejtor, tha se sa i perket karalizimit kemi shume halle, Por duhet me

npetencat. Ne e dimE shume mire, Por edhe banoret e Prishtines, se

dnEs paguajn€ njd shumd t€ hollash ne uiEsjell€s - KUR "Prishtina", dhe
qE kompetencat q€ i ka KUR "Prishtina", ne falt te fiIoi€ te iete P€rgiegj€s

Gezim
qene td prera
qytetar€t e Pri
kishte qme
per kete pun€. t€ naerhyre n€ rrietin e kanalizimit pdr ndonjd sanim te mundshem,
domosdo duhet imi nga ara e KUR "Prishtina"

Leonola Sha i-Bairaktad, p& dreitorin
Menaxhimit t€
dreitoreshen e

onhatave, pa dreitorin e
ise se Parqevel
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KuI do te filloi6 i kanalizimeve ndper shkolLat fillore, p€r shlal se € gjitha
shkollat fillore komundn e Prishtines kan€ probleme me uidrat e zeza dhe f€mie{ tane
kane filluar te pi nga infeksione te ndyshme?
Kur do td filloj€ fiDksionuari linja e tralikut urban per rrugen "Malush Kosova"?
Banoret e Lagies Muhafir€ve ka b€re nie peticion per rregullimin e atij parkut por a
ka nddrmarle 6 hap Dlejtoria sa i pdrket rregullimit tb tij?

G€zim M drejtor, tha se dje kam qen€ nd disa shkolla, ne baze te k€rkesEs se tyre,
dhe kemi konsta se bodrumet e disa shkollave jan€ mbushur me uj€, por problemi nuk

t, por qdndron iashte objektit te shkollave, d.m.At. te kanalizimi neqendron nga
inftastrukture.
Ismail Kokai,

g€shtje duhet regulluar se bashku me KUR "Prishtina".
itor i Drejtorise se Sherbimeve Publike, tha se me ardhjen e autobuseve

te rinj, jemi d e shikuar q€ sa me mire me e mbuluar qytetin, dhe pdr k€€ jemi duke e
momentin qd firalizohet plani, ne do ta Prezantoime.b&€ nie plan. N

Fatime llaldari - dreitoreshe e Drejtoris€ s€ Parqeve, tha se per Parkun te Lagia e
te bere nje proiekt ideor i detaiuar dhe realizimin e tii do ta b€ime ne vitin

Halim Halimi, dreitorin e Dreitorise Be Sh€rbimeve Publike:

Banoret e e te Gollakut k€rkoine qe te vihet ne qarkullim nie line e tralikut urban:
Pdshtine - € - Prapashticd - Mutivod€, ngase tash Per tash autobusi shkon ded ne
^eeeKoue. Esn shum€ e nevojshme qe autobusi me vazhduar edhe n€ Prapashticd dhe

Mutivode, deri kufiri, ngase ka shume familte te cilat nx€nesit i kane ne Prishtine, te
cildve po iu p shkollimi nd sh&ollat e Pdshtines.
Ismail Kokaj, tha se n€ momentin qd i sistemoimE keta 51 autobuse, ku ne baz€ te
pdoriteteve do ndahen, dlle do t€ tentojmd me e bEre tansPotin apo rriqen e autobuseve
derisa td komplet rrietin e Prishtines, s€ bashku me trafikun urban.
Agim Gashi tha e esh€ kompetence e Dreitorise, bazuar ne fuegullolen Per transPortin e

udh€tareve, qe iat ekzistuese kan€ mundesi te vazhdohen ded ne pikan ku kerkoin€ dhe

Muhaxhireve, e
e ardhshdm.

ku iane paraqi
ne Asamble,
nd KegekollQ li t ju murd t€ mermi vendimin ta vazhdoni linjdn deri n€ Dabishevc ose
ku po k6rkon utuesi, sepse Rregldlo4a ta mund€son ket€.

Kuohtrim p€1dreitodn e DreitorisE 66 Sherbimeve Publike dhe pel dreitorin e

Dreitodso se Kapitale dhe Menaxhimit t€ Kontratav€:

nevoiat. Nuk ke nevoie me sjell€ ProPozimin p€r ndryshim € Rregullores
d kompetence e Dreitoris€. Te linjat ekzistuese, nese autobusi shkon deri

1. Pse nuk eshte
te veqantd ne

u b&e menaxhimi adekuat i mbetuinave ne tere qJrtetin, me theks
"G&mia"?

Adres: tu. UCK- 210.000 ?rishline-Ksovi
Telefon: + 381(0)38/230-900

hnp:/ rw.prBbtina-komm org
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- "Pofce te shtrtuF" apo pengesat per shpejt€si t€ madhe ne rrugdt ish - "Vushtria" ose
"Almet D€rguti"f nga semaforet e deri prapa varrezave/ rruga te stadiumi "Fadi] Vokrri"
qE qon ne drEtila{te Rrethit lluga per tek "Arb€ria 3", pengesa dlle shenja td
k€mbesoreve, lagiia tek Hfia E 31, n€ Ulpian€, rruga "B" etj.;
- Pasqym nE shufre kende te rrezikshme ose me dukshm€ri nrinimale, te cilat kanosin
alsidente te ndryFhme, si p.sh. n€ rrug€n "Xhavit Alnleti" (ish-rruga "Bledi"), tek kthesa
p.{ parkun "Genbia", vendosja e disa pasqlrave qe ndihmqne ne regullimin e
komunikacionit 4d lagiet "Arberia", "Kodra e Trimave", "Velania", "Mati 1", ")Gemail
Ibishi" eq..
- Vendosja e td trafikut nE te gjithd cepat e qj,tetit, sidomos te paralaimerimit te
vendkalimeve, t€ shkollave, te shtepive te shendetit dhe kendeve te loierave pa{ femij€, si
dhe e shpejtesive te leiuara dhe td ndaluara.

imeve n€ disa pika te favolshme ne qytet, sidomos n€ Lagjen3. Vmdosja e m
"Arb€ria" ( tek Rbkuzina), e cila lidh lagjen "Arb€ria" me qen&en e qytetit ( tek parkingu
mbrapa Pallatit t$ Rinis€ dhe Spo*eve), pra mbikalimi i cili do e mundesonte teikalimin e
rreziqeve dhe pe{rgesave tek hekurudha, prane Stacionit te henave, si dhe rugen tejet €
frekuentuar me !,]etura dhe me mjete te rdnda td tanspoltit ne atC pjese.
4. Ndriqimi publik, rruget sekondare, si n Elag;1et " ArbEia" , "7 shtalori" , "LlfiiVe]iu" '
"Plava" dhe "To+i Bler", "Kodra e Trimave" e shume Prei tyre, por me theks tt vegante
r{ugdn "Lu{i Mi+iqi".
5. Mbik€q]'ta e plarkut tt Ulpian€s, park ky i cili pothuaise csht€ b€re i pashfrytezueshdm
per qytetaret e kqsai lagieie, ngase ai park esh€ shkaterruar dhe shfrytezuar
(shJrytezohet) ngrF narkoman€t e ndrysh€m, ku ldo dite qytetaret rastisin n€ shtuinga t€
&ogEs etj.
6. A do te pdlfunFoie lluga "8", nga "Royal Mall" deri tek xhanlia?
7. A do t€ mbulohet lumi ose kanalizimi n€ lagjen "Kalabria" dhe kur?
8. Si do t€ trajtohi:n me parkjngje dhe hotuare laget te cilat iane te mbiPolluara, si: Lagiia
e Muhaxhir€ve", "M ari 1" , rr]o8a " B" , " Dardania", "Bregu i Diellit", "Velarda" eg. ?
9 . A d o t e me infaasbukturen e nevojshme rruga "Rrahman Balttui" nE

"Kondr€n e ve"?
dieka pEr trajtimin e qenve endacakd n€ qytet dhe ne fshatuat e

perdite kemi raste te cilat jare dule u shJaqur ne te giitha lagjet e qytetit
me disa prej q.re si: ne la$et" Arbeia","Tophane", "Kodra e
e Kacallaieve eti.?

tha se sa i perketvendosjes s€ policdve € shtrhc eshte e Pamlmdur qe

tere qytetin, milepo do te shohim murdesin q€ ti vendosim edhe n€

kerkesa. Sa i perket vendosies sd sheniave te komunikacionit ato
dhe edo dite demtohery nderPreret kontrata vazhdojmE me lidhjen e

vendosen shenjat me Pasqyre dhe te gjitha ato. Per haitirrrin e qenve

tik€ io vet€m ne si Komun€ poi komPlet si shtet dhe hajtimin e

baz€ te ligjit por numfi i qenve esht€ n€ ritie e siPdi, Por si dreitod ne
na leiohet.

10. A eshte
Prishtin€s,
ku vetiam i
lttltave , ne

Ismail Kokaj,
komplet ta m
ato r|uge ku
vendosen gdo
kontrates, pra
endacak e kemi
tyre e kemi bere

Adr*rR' UQK- 2- 10.000 PrGhineKsow
Telefon: + 381(0)38230-900

hrF:/ iw.prishtina-kobuna.org

do ta bejme atd



Egzon Azeni

ETe pmsionist€,
qytebreve t'iu

se dy apo tre pdrfaqesues te nje guPi t€ qytetareve, qe jan€ shumica e
jatle duke pritur iashte sallEs, andai kerkoi nga kryesuesi qe ketFe

Sami Boroci i
jane n€ takim

h),.ria ne sall€, meqenEse seanca eshte e hapur per qjrtetar€t.

i te pranislunit se ata qytetar€ sapo i bkoi nenkryetari edhe aldualisht
e Komunes.

Mblcdhja pfiandoi ne oraa 7200.

Kryesueei i Kuwendit
Agim Kuleta

Faqe 8 nga 8

Procesmbait€si
Zijadin Gashi

A&*: Rr. UQK- 2n0.000 P.6htin+K6otd
Tclcf@: + 361(0)38230-900

hnp:r$w.Fishti.a-toew.qg


